
2022年10月24日  月 
兵 庫 ひ ま わ り 信 用 組 合  尼 崎 支 店 

 平素より兵庫ひまわり信用組合をご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

『尼崎支店』は、2022年10月24日(月) 

左記新住所に新築移転いたします。 

 新店舗は機能を充実させ、サービスや利便性の 

向上を追求した心地よい空間となります。 

 移転を機に、より一層地域の皆様方に愛される 

金融機関を目指し努力を続けてまいります。 

 何卒末永くお引立てを賜りますよう、よろしく 

お願いいたします。 


